
  

 

  

 

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení Obecných pravidel systému kvalifikace č. 11 

 

Dotaz č. 1: 

Na základě Vysvětlení Zvláštních pravidel systému kvalifikace č. 3 odpověď zadavatele č. 1 a 
také Vysvětlení Zvláštních pravidel systému kvalifikace č. 5 odpověď zadavatele č. 1, kde 
zadavatel mimo jiné uvádí, že dojde k aktualizaci zvláštních pravidel na základě podnětů a 
připomínek dodavatelů a to pravděpodobně v září letošního roku, žádáme o sdělení kdy a v jaké 
podobě dojde k avizované úpravě a jaký to bude mít vliv na již podané žádosti o zařazení do 
systému kvalifikace.  

Odpověď č. 1: 

Předpokládaný termín aktualizace příslušných Zvláštních pravidel systému kvalifikace je 
s ohledem na jejich probíhající úpravu stanoven na přelom října a listopadu tohoto roku. 
Konkrétní doba nasazení bude záviset na délce procesu schvalování pravidel, v kterém se 
aktualizace v současné době nachází. 

Dotaz č. 2: 

Vzhledem k náročnosti administrativního procesu při plnění podmínek pro podání žádostí o 
zařazení do ISKD a mnoha nejasností vyplývajících z nezvyklých požadavků, které 
nekorespondují s dosavadní praxí SŽ při zadávaní podlimitních zakázek a které neustále 
vyvstávají, žádáme zadavatele o podpůrné školení sloužící mimo jiné k vyjasnění správných 
postupů a vysvětlení těchto nejasností. Workshop, který proběhl, byl koncipován příliš obecně a 
byl spíše seznámením s motivy zadavatele, netýkal se praktických věcí při tvorbě žádostí. 

NAŠE ZN. 
(č.j.):

72510/2022-SŽ-GŘ-O8 

POČ. LISTŮ: 2 

POČ. PŘÍLOH: - 

POČ. LISTŮ 
PŘ.:

- 

VYŘIZUJE: x 

TEL.: x 

E-MAIL: x 

DATUM: 19. 10. 2022 



  

 
 

2/2    
 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel s ohledem na nízkou poptávku ze strany dodavatelů a množství přijímaných žádostí o 
zařazení v současné době nepředpokládá realizaci školení poptávaného dodavatelem. V případě 
zvýšeného zájmu dodavatelů či vysoké chybovosti v rámci zasílaných žádostí o zařazení, zváží 
zadavatel realizaci školení, o čemž bude informovat dodavatele s dostatečným časovým 
předstihem a obdobnou formou jako u úvodních workshopů při zavádění Systému kvalifikace. 

 

 

 

_________________________________ 

JUDr. Ilona Svobodová 

ředitelka odboru nákupu a veřejných zakázek 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3084429

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8e823439-2120-4a10-b160-322dfc36fa44

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Richard SUKUP)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.10.2022 16:20:01


		2022-10-19T14:20:22+0000


		2022-10-20T08:38:57+0200
	JUDr. Ilona Svobodová 56a97869479500d2abf2325000dea03802ccf51d
	Na základě pověření




